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Punainen Sulka - keräyksen avaukseen 

* nuorten asioissa vaikuttavat luottamus- ja virkatoimijat 

* tiedotusvälineiden edustajat  

* nuorisojärjestöjen edustajat 

* nuorten tukemisesta kiinnostuneet yritykset 

 maanantaina 9.5.2016  klo 18.00  Jyväskylän Veturitalleilla 

Veturitallinkatu 6, FIN-40100 Jyväskylä 

(tiedotuvälineiden edustajien toivotaan saapuvan paikalle klo 17.30) 

 

 

http://www.punainensulka.fi/
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Ohjelma 

* Tervetuloa Veturitalleille 

 - toiminnan esittely 

* Punainen Sulka 2017 keräyksen kohderyhmät ja kokonaistavoitteet. Piirin 

keräysvastaava Ilkka Sainio 

* Nuoret Keski-Suomessa ja Jyväskylässä. Mitä voimme tehdä syrjäytymisen 

ehkäisemiseksi? YTM  Riitta Mäkinen, Jyväskylän kaupunginhallituksen 

puheenjohtaja 

* Miten voi osallistua keräykseen?  

* Musiikki esityksiä Veturitallin nuoret 

* Kahvitarjoilu 

* PuSu -tori  

  - kampanjatuotteiden myyntipiste 

* Sulkalähettilään terveiset 

 

Ilmoittautuminen 4.5.2016 mennessä ilkka.sainio@lions.fi (tarjoilun 

järjestelyitä varten)  

Lions G-piiri, Lions Klubit, Nuorisojärjestöt,  Jyväskylän Veturitallit 

 

 

 

 

 

http://www.punainensulka.fi/
file:///C:/Users/Minun/Documents/LIONS/G-piiri/PuSu2017/Ilkka.Sainio@lions.fi
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Punainen Sulka 2017 – 2017 tekoa Suomen 

nuorten hyväksi 
 

Suomen lionsklubit toteuttavat vuosina 2016–2017 seitsemännen 
Punainen Sulka -varainkeräyskampanjansa. Kampanja alkaa 
avajaistilaisuudella Tampere-talossa 19.3.2016 ja päättyy 30.6.2017. 
Tukensa kohteeksi lionsklubit ovat valinneet 100 vuotta täyttävän 
itsenäisen Suomen nuorison teemalla ”Tue nuorta itsenäisyyteen”. 
Keräystavoitteemme on bruttomääräisesti viisi miljoonaa euroa, jolla 
teemme vähintään 2017 tekoa Suomen nuorten hyväksi yhteistyössä 
keräyskumppaneidemme kanssa. 
 
Olemme valinneet neljä osa-aluetta, joille haluamme yhdessä 
keräyskumppaneidemme kanssa tukemme kohdistaa. Osa-alueet ovat 
nuorten 

 syrjäytymisen ehkäiseminen       

 päihteettömyys 

 elämänhallinta ja 

 mielenterveys 
 

Keräyskumppaneitamme ovat Tukikummit-säätiö (syrjäytymisen ehkäiseminen), 
Ehyt ry (päihteiden vastainen työ). Partiolaisten kansalaiskasvatusohjelma, Aseman 
Lapset ry:n Walkers-kahvila- ja bussitoiminta sekä Näkövammaisten liiton nuorten 
opintotoiminta (elämänhallinnan tukeminen). 
 
Mielenterveystyötä tuemme Lasten ja nuorten säätiön Myrsky-
taideterapiahankkeessa sekä Yeesi ry:n voimavaralähtöisessä nuorten 
harrastustoiminnassa. 
 
Tekoja nuorten hyväksi teemme myös Suomen lionsklubien omassa ”Elämisen 
taitoja nuorille, Lions Quest” -ohjelmassa ja nuorten turvalliseen internetin käyttöön 
ohjaavassa ”Vastuu on meidän” opastustyössä. 
 
25 prosenttia keräyksen tuotosta lionsklubit jakavat nuorisotyöhön paikallisesti. 
 

Varankeräyskampanjan suojelija on Tasavallan Presidentti Sauli Niinistö. 

http://www.punainensulka.fi/
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Lions-klubit  palvelevat   
 
Lions-järjestön jäsenet tekevät vapaaehtoistyötä yhtä hyvin lasten ja nuorten 
terveen elämän ja kehityksen turvaamiseksi kuin ikääntyneiden, perheiden, 
vammaisten ja muiden apua tarvitsevien tukemiseksi. 
 
Lions-järjestön motto on: Me palvelemme. Palvelu tapahtuu paikallisten Lions-
klubien kautta. Jäseniä järjestössä on lähes 1,4 miljoonaa 208 maassa. Suomessa 
jäseniä on noin 25.000. Naisia heistä on runsaat 4.000 eli 16%. 
 
Lions-klubien tärkein kiinnostuksen kohde on oma lähialue ja asuinympäristö. 
Palvelun kohteina ovat mm. koulut ja päiväkodit, kunnalliset ja yksityiset 
vanhainkodit ja palvelutalot, vammaiset ja näkövammaiset ja lasten 
liikuntaharrastukset. 
 
Paikallisen auttamisen lisäksi klubit osallistuvat myös kansallisiin ja kansainvälisiin 
hankkeisiin, mm. suurkatastrofikeräyksiin. 
 
Lionsjärjestö ei pyri korvaamaan yhteiskunnan peruspalveluja, vaan 
vapaaehtoistyöllä annetaan apua kohteisiin, jotka jäävät hoitamatta julkisin varoin. 
Tämä apu voi olla pienille ryhmille tai yksittäisille ihmisille hyvinkin merkittävää. 
 
Myös lasten ja nuorten syrjäytymisen ehkäisyyn on kehitetty useita eri palveluja, 
joita klubit toteuttavat kotiseuduillaan yhteistyössä eri oppilaitosten kanssa. 
 
Palvelun lisäksi klubit auttavat myös taloudellisesti. Varat kerätään avustuskohteisiin 
järjestämällä erilaisia tapahtumia ja tempauksia. Keräysten tuotto menee 
lyhentämättömänä avustuskohteisiin. Vuonna 2007 Financial Timesin tekemän 
tutkimuksen mukaan Lions Clubs International Federation (LCIF) arvioitiin maailman 
luotettavimmaksi vapaaehtoisjärjestöksi. 
 

 

 

http://www.punainensulka.fi/

